

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	2.420,00 484,00	1.936,00	279.094,31	0,00		279.578,31	1.452,00 968,00
Totale		1.936,00	279.094,31	0,00	484,00 0,00	279.578,31	1.452,00
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	2.545.559,40 176.949,67	2.368.609,73	201.015,16	0,00		65.718,83	2.503.906,06 242.668,50
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Terreni (patrimonio disponibile)	2.537,17	2.537,17	0,00	2.378,90			158,27
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	836.060,67 96.482,16	739.578,51	70.024,57	235,37		34.715,22	774.652,49 131.197,38
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	56.785,18 9.195,74	47.589,44	0,00	0,00		3.065,30	44.524,14 12.261,04
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	39.430,79 17.004,82	22.425,97	2.811,42	0,00		6.597,21	18.640,18 23.602,03
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	33.502,96 16.700,52	16.802,44	1.765,00	0,00		5.976,81	12.590,63 22.677,33
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	51.012,80 39.507,60	11.505,20	6.289,58	0,00		12.763,12	5.031,66 52.270,72
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	28.060,03 11.746,53	16.313,50	0,00	0,00		4.265,36	12.048,14 16.011,89
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.238,78 1.079,10	159,68	0,00	0,00		159,68	0,00 1.238,78
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
13) Immobilizzazioni in corso	1.160.614,31	1.160.614,31	0,00	0,00			1.160.614,31
Totale		4.386.135,95	281.905,73	2.614,27	0,00	133.261,53	4.532.165,88
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00				0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00				0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00					0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		4.388.071,95	561.000,04	2.614,27	0,00	412.839,84	4.533.617,88

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	222.808,70	222.808,70	127.713,67	233.386,72	40.667,20	0,00	157.802,85
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	2.198,32	0,00	0,00	0,00	2.198,32
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	53.909,19	53.909,19	15.977,42	665,09	0,00	2.334,91	66.886,61
- capitale	260.663,09	260.663,09	0,00	38.559,50	0,00	0,00	222.103,59
a) Altri - correnti	15.578,05	15.578,05	10.000,00	15.578,05	0,00	0,00	10.000,00
- capitale	45.000,00	45.000,00	0,00	0,00	0,00	13.000,00	32.000,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	7.073,05	7.073,05	7.073,00	7.167,21	94,16	0,00	7.073,00
b) verso utenti di beni patrimoniali	26.475,71	26.475,71	4.912,57	6.888,05	983,34	0,00	25.483,57
c) verso altri - correnti	88.287,45	88.287,45	112.422,47	88.287,44	0,00	0,01	112.422,47
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	10.296,68	10.296,68	4.566,34	4.238,24	15,23	4.666,00	5.974,01
4) Crediti per IVA	50.127,00	50.127,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.127,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	116.958,24	116.958,24	100.000,00	105.966,66	74,66	0,00	111.066,24
Totale		897.177,16	384.863,79	500.736,96	41.834,59	20.000,92	803.137,66
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	421.347,39	421.347,39	1.738.910,15	1.557.658,84			602.598,70
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		421.347,39	1.738.910,15	1.557.658,84	0,00	0,00	602.598,70
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		1.318.524,55	2.123.773,94	2.058.395,80	41.834,59	20.000,92	1.405.736,36
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	18.855,96	18.855,96	0,00	2.832,83			16.023,13
TOTALE RATEI E RISCONTI		18.855,96	0,00	2.832,83	0,00	0,00	16.023,13
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		5.725.452,46	2.684.773,98	2.063.842,90	41.834,59	432.840,76	5.955.377,37
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	823.133,10	823.133,10	163.601,19	267.834,05	0,00	46.808,81	672.091,43
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		823.133,10	163.601,19	267.834,05	0,00	46.808,81	672.091,43

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	3.550.645,05	3.550.645,05			28.857,79	0,00	3.579.502,84
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		3.550.645,05	0,00	0,00	28.857,79	0,00	3.579.502,84
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	323.295,95	323.295,95	0,00			24.096,00	299.199,95
II) Conferimenti da concessioni di edificare	26.131,02	26.131,02	92.909,68			2.763,81	116.276,89
TOTALE CONFERIMENTI		349.426,97	92.909,68	0,00	0,00	26.859,81	415.476,84
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	1.438.563,41	1.438.563,41	100.000,00	54.580,27		0,00	1.483.983,14
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	379.048,08	379.048,08	266.025,63	147.186,23	0,00	22.538,72	475.348,76
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	7.768,95	7.768,95	1.065,79	3.102,44	0,00	4.666,51	1.065,79
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		1.825.380,44	367.091,42	204.868,94	0,00	27.205,23	1.960.397,69
D) RATEI E RISCONTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		5.725.452,46	460.001,10	204.868,94	28.857,79	54.065,04	5.955.377,37
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	823.133,10	823.133,10	163.601,19	267.834,05	0,00	46.808,81	672.091,43
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		823.133,10	163.601,19	267.834,05	0,00	46.808,81	672.091,43

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario